常德市建筑业协会第五届换届选举
理事会（会员代表大会）会议纪要
根据本协会章程规定，第五届会长任职已满五年，需换届选举新的会长，本协会于2020年4月2日由执行副会长、法人代表徐寿富主持召了理事会及会员代表参加的选举大会，有理事会成员及会员代表43人参加了会议，并邀请市民政局领导参加了会议。现将会议决定的事项纪要如下：
一、秘书长谢建华作了工作报告，同时向与会代表报告了第五届财务情况。
二、投票选举产生了新的会长、秘书长，副会长。经无记名投票：德成建设集团有限公司辛长军当选为本会第六届会长，谢建华任秘书长。选出了副会长单位总经理担任副会长（常务理事）。并提出了理事会成员名单。
三、审议通过了对本协会章程修改建议。
四、审议通过了会费的收取标准。因目前建筑企业经济不景气，为减轻企业负担，原收费标准部分三级建筑企业3500元的年费标准降至每年缴纳3000元，并在会上举手表决通过。其余收费标准不变。
记录：汪宪华                    参会签到名单附后
	[image: image1.jpg]WASTTRSL Y 2B i 2 0

2020, ¢ 5
) ik [ WEGH |4
U] wemesmaman KA [nfadbefep J
2| MWRRmRARAN [N\ “P. eowoid U
3 |uwRmm R mARAT o 1L, | 5re e

4| wwemwerannan [Zo o4 20)HETR| "L
S| mwEnkerEAman Rl | /3707

o] mwemwenman  [X0p [gows | v
7 | swwzmmmmeanaa | ikl b |
+ [FRPRRRCRARACE | Gk | ot

o [ wawramenman [HE [ 2070,

o] _marrmememnan [ |

u| mwmnemaman | (99 |opsfly |
| mwerewragnan | 94 |joreds

] mamrmeanan % [)abnsenss

| mwrmmeraeman 1377325958

[ mwmsmaznnman penTY)

| mmwmmremaEan ﬂ):l D]
T I 131JC3pe
uL-lrnmuum ¥ “ ey

19] Wwasmwe nimaa

Lise sl

	[image: image2.jpg]ReRo. & D

P mwwrariman e
h|  mwaswemman 70736745
k| mwweneteiman Jfauz)
WX RRRAMAT %/ Ngasbouny.
WA R TRARA N el <‘|
RAWERWRTEG AN ){% Rz
AN RRARARAT utedp)
ASERERARAN e | v
ENGRRRTENAAR |3\ [ (eyibontl
ENESERARAT 2G|
wwsanennEn |15 *.ﬁurrﬂf
wwmRRRAREY P siichar
annzERRnRAT ;‘% Lo
ERERESRAARCAN 5 /]
avznnens |V, <3008/79 |
= [ t§ | upuiiéeed
%] smnmmens 4% l5qgaske ||
F] emmnnans opltEs
Bl wommmewe [ WWF [magest |
| wsnumans
w|  uenewews %
| wemamens [F15 )

	[image: image3.jpg]Do e 5
RESH | i

ﬂf l,’:,‘v sk

% |aprrbscsé3)
Y [(erd